ZAŁ. Nr 11
DO  UCHWAŁY BUDŻETOWEJ

z dnia 22 lutego 2007 roku
PLAN 

PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH

na 2007 rok

                w zł
	Lp
	Nazwa zakładu oraz dział

 i rozdział  
	PRZYCHODY
	WYDATKI



	
	klasyfikacji budżetowej
	przychody własne
	dotacje z budżetu
	przychody razem
	

	1.
	Przedszkole Miejskie Nr 1

dział 801, rozdz. 80104
	241.146
	1.002.000
	1.243.146
	1.236.823

	2.
	Przedszkole Miejskie Nr 2

dział 801, rozdział 80104


	372.334
	980.000
	1.352.334
	1.346.031

	3.


	OGÓŁEM
	613.480
	1.982.000
	2.595.480
	2.582.854


